dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

01-48-
2015.

01-49-
2015.

01-50-
2015.

01-51-
2015.

01-53-
2015.

01-54-
2015.

01-55-
2015.

01-56-
2015.

01-58-
2015.

I0p. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
AOroBOP Ha
npoBeaeHue
OLLeHKM

00O "Mpot dkcnepT
OueHka"

000 "Mpod IkcnepT
OueHka"

00O "Mpo IkcnepT
OueHka"

000 "Mpo IkcnepT
OueHka"

00O "Mpo IkcnepT
OueHka"

00O "Mpot dkcnepT
OueHka"

000 "Mpod IkcnepT
OueHka"

00O "Mpo IkcnepT
OueHka"

00O "Mpoth IkcnepT
OueHka"

CBepeHusn

KoHoxoB Anekcen Buktoposuy

001886

13.12.2007

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

02.07.2015

02.07.2015

02.07.2015

02.07.2015

31.07.2015

06.08.2015

20.08.2015

12.08.2015

21.08.2015

OObBLEeKT OoLeHKHm,
HanpasJsieHue
KBasNIM(PUKaLUOHHOIO
aTrecTaTa

ABTOMOOUIL

ApeHpHaa nnaTa 3a
3eMeJlbHbIN y4acToK

ApeHaHasa nnaTa 3a
3eMefibHbIA Y4acToK

ApeHfHada nnaTa 3a

3eMefibHbIN y4acCTOK

KeapTupa

340aHue C 3eMeibHbIM
Y4aCTKOM

ABTOMOOWUIIbL

KBapTupa

ApeHpaHasa nnaTa 3a 1,0 KB
M.

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaAa n
JIMKBMOAUNOHHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaa n
NNKBUOALUNOHHAA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb



01-59-
2015.

01-60/1-
2015.

01-60/2-
2015.

01-60/3-
2015.

01-61-
2015.

01-62-
2015.

01-63-
2015.

01-64-
2015.

01-65-
2015.

01-66-
2015.

01-67-
2015.

01-68-
2015.

00O "Mpo IkcnepT
OueHka"

00O "Mpot dkcnepT
OueHka"

00O "Mpo IkcnepT
OueHka"

00O "Mpot dkcnepT
OueHka"

000 "Mpo IkcnepT
OueHka"

00O "Mpo IkcnepT
OueHka"

00O "Mpod IkcnepT
OueHka"

000 "Mpo IkcnepT
OueHka"

00O "Mpoth IkcnepT
OueHka"

00O "Mpo IkcnepT
OueHka"

00O "Mpoth IkcnepT
OueHka"

00O "Mpo IkcnepT
OueHka"

28.08.2015

27.08.2015

27.08.2015

27.08.2015

28.08.2015

31.08.2015

15.09.2015

10.09.2015

08.09.2015

09.09.2015

16.09.2015

16.09.2015

ABTOMOGUB

YacTb 34aHNSA C 3eMesibHbIM

Y4aCTKOM

30aHnNs C 3eMefibHbIM
Yy4acTKOM

30aHnNs C 3eMeJibHbIM
y4acTKOM

ApeHfHaa nnaTa 3a
rnometleHune

ApeHpaHasg nnaTa 3a
rometleHune

ABTOTpaHCMNOPT, TEXHUKA

Hexxnnsle nomeleHns

3[4aHuve C 3eMeJIbHbIM

yyacTkoM. ObopynoBaHue

34aHune C 3eMesibHbIM
Y4aCTKOM

KBapTupa

MpucTponKka K 34aHuto ¢

3eéMeJIbHbIM Y4aCTKOM

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas n
NINKBUOALNOHHAA
CTOMMOCTb

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa n
NINKBUOALNOHHAA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas n
JIMKBMOaLUWOHHasA
CTOMMOCTb

PblHOYHaa n
JIMKBUOAUMNOHHAA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas n
JINKBUOALNOHHAA
CTOMMOCTb

PblHOYHaa n
NINKBMOALMNOHHAA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas n
JINKBUOALNOHHAA
CTOMMOCTb

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAA
CTOMMOCTb



01-69-
2015.

01-70/1-
2015.

01-70/2-
2015.

01-71-
2015.

01-72/1-
2015.

01-72/2-
2015.

01-73-
2015.

01-74-
2015.

01-76-
2015.

01-77-
2015.

01-78-
2015.

01-81-
2015.

01-82-
2015.

00O "Mpo IkcnepT
OueHka"

00O "Mpot dkcnepT
OueHka"

00O "Mpo IkcnepT
OueHka"

00O "Mpot dkcnepT
OueHka"

000 "Mpo IkcnepT
OueHka"

00O "Mpo IkcnepT
OueHka"

00O "Mpo IkcnepT
OueHka"

00O "Mpot dkcnepT
OueHka"

00O "Mpo IkcnepT
OueHka"

00O "Mpot dkcnepT
OueHka"

00O "Mpo IkcnepT
OueHka"

00O "Mpoth IkcnepT
OueHka"

00O "Mpot dkcnepT
OueHka"

21.09.2015

23.09.2015

23.09.2015

21.09.2015

06.07.2015

06.07.2015

06.07.2015

28.09.2015

28.09.2015

28.09.2015

15.07.2015

28.09.2015

10.09.2015

KBapTupa

ABTOTpaHCNopT,
obopynoBaHue

34aHune C 3eMeibHbIM
Yy4acTKOM

3eMenbHbIN Y4acTOK C
rapa>xoMm n yHOaMeHTOM

ApeHpgHasa nnaTta 3a 1,0
KB.M. MOMeLLeHS

ApeHpaHasg nnaTa 3a
rometleHune

ApeHpHasg nnaTta 3a 1,0

KB.M. NMOMeLleHUA

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMeJibHbIN y4acToK

ApeHpaHasa nnaTa 3a
3eMeJSibHbI Y4acToK

ApeHaHasa nnaTa 3a 3naHue

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas n
NINKBUOALNOHHAA
CTOMMOCTb

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa n
NINKBUOALNOHHAA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas n
JINKBUOALNOHHAA
CTOUMOCTb

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas n
NINKBUOALNOHHAA
CTOMMOCTb

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb



